
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 19 

г. Ивделя п. Сама 
(наименование организации) 

 

ПРИКАЗ 

 

« 02 » июля 20 24 г. № 01-пп  

 п. Старая Сама  
(населённый пункт) 

 

    О зачислении детей в контингент обучающихся 1 

класса МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя п. Сама на 2024 

– 2025 учебный год 

 
В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 15.07.2013 г. № 78-ОЗ 

«Об образовании в Свердловской области», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ (ред. 

от 30.12.2020 г.) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с 

изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2021 г.), Приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 

образовательным программам  начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», Приказом Управления образования Администрации Ивдельского городского округа 

от 14.03.2023 г. № 59/1-а «О закреплении муниципальных образовательных организаций за 

территориями Ивдельского городского округа на 2024 год», Положением о порядке приёма на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования в МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя п. Сама», утверждённым приказом директора 

МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя п. Сама от 12.01.2022 г. № 01/1-од, с целью своевременной 

подготовки к приёму в первые классы и недопущения нарушения прав несовершеннолетних 

граждан при приёме в первые классы МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя п. Сама 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в контингент обучающихся 1 класса МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя на 2024 – 2025 

учебный год следующих несовершеннолетних: 

 

№ п/п № заявления Ф.И.О. ребёнка Дата подачи 

заявления 

1 17120785377815650  Бутымов Матвей Сергеевич 02.04.2024 г. 

2 17135287693000048 Смирнов Роман Николаевич 19.04.2024 г. 

3 17135291914880728 Смирнов Роман Николаевич 19.04.2024 г. 

4 17168921545628852 Дубровин Арсений Игоревич 28.05.2024 г. 

5 17168930572137414 Кузьминов Родион Валерьевич 28.05.2024 г. 

6 17168936453466460 Дубровина Дарья Андреевна 28.05.2024 г. 

7 17170667098257472 Балабас Денис Александрович 28.05.2024 г. 

8 17174964077892116 Дубровин Данил Александрович 04.06.2024 г. 

 

2. Заместителю директора по УВР Коротких Светлане Анатольевне. 

 2.1. внести вышеперечисленных несовершеннолетних в списки обучающихся 1 класса 

МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя п. Сама 

http://blanki.ucoz.ru/news/2010-05-19-71


 2.2. разместить информацию о зачислении в контингент обучающихся 1 класса на 2024 – 

2025 учебный год на информационном стенде в фойе 1 этажа и  на официальном сайте МКОУ 

СОШ № 19 г. Ивделя п. Сама https://sama19.siteedu.ru/  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор    (В.Л. Коротких) 
(должность) М.П. (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

https://sama19.siteedu.ru/

	О зачислении детей в контингент обучающихся 1 класса МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя п. Сама на 2024 – 2025 учебный год

		2024-07-02T15:41:51+0500
	МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя п. Сама




